
 

 
 

Juzgado Primero de Pequeñas Causas y Competencia Mùltiple 
Riohacha – La Guajira 

 

 
FIJACION EN LISTA DE TRASLADO 

 
 
FECHA DE TRASLADO: 04 DE AGOSTO DE 2022 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO 
DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: IRLANDO SANCHEZ OROZCO 
RADICADO:    44-001-41-89-001-2020-00175-00 
TERMINO DE TRASLADO:  TRES (03) DÌAS 
INICIO:    AGOSTO 05 DE 2022 
FINAL:    AGOSTO 09 DE 2022 
TIPO DE TRASLADO:  LIQUIDACIÒN DE CREDITO 
 
EN LA FECHA, SIENDO LAS OCHO (8:00) DE LA MAÑANA,  SE FIJA LA PRESENTE 
LISTA POR EL TERMINO DE UN (1) DÍA, CONFORME A LO INDICADO EN EL INCISO 
2°. DEL ARTÍCULO 110 DEL C.G.P. 
 
 
 
 
 

 
MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE 

Secretaria 
 
 



 

 

Señor(a)  

JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 
RIOHACHA 
j01pqccmrioha@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su 
Honorable Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la 
obligación contenida en los pagares No. 8610080284 y 8610080086, 
obligaciones que fueron cedidas a reintegra y que aquí se ejecuta, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C.G.P.   

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 
Anexo:  

ü Lo anteriormente mencionado.  
 
 
De usted; Atentamente, 

 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                    PROCESO EJECUTIVO.  
DEMANDANTE:     BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:      IRLANDO SANCHEZ OROZCO  
RAD:                   2020-175 
ASUNTO:            APORTANDO LIQUIDACION 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

04/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 28 5,652,496.00 108,614.55 108,614.55

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 5,652,496.00 114,066.45 222,681.00

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 5,652,496.00 121,406.84 344,087.84

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 5,652,496.00 116,007.96 460,095.80

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 5,652,496.00 117,036.18 577,131.99

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 5,652,496.00 112,813.58 689,945.57

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 5,652,496.00 116,612.56 806,558.13

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 5,652,496.00 117,613.31 924,171.44

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 5,652,496.00 114,116.00 1,038,287.44

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 5,652,496.00 116,458.43 1,154,745.88

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 5,652,496.00 111,246.32 1,265,992.20

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 5,652,496.00 112,784.79 1,378,776.99

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 5,652,496.00 111,969.31 1,490,746.30

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 5,652,496.00 102,192.08 1,592,938.38

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 5,652,496.00 112,513.10 1,705,451.49

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 5,652,496.00 108,285.43 1,813,736.91

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 5,652,496.00 111,386.06 1,925,122.97

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 5,652,496.00 107,721.31 2,032,844.28

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 5,652,496.00 111,152.58 2,143,996.86

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 5,652,496.00 111,502.76 2,255,499.62

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 5,652,496.00 107,608.41 2,363,108.03

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 5,652,496.00 110,568.44 2,473,676.47

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 5,652,496.00 108,059.85 2,581,736.33

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 5,652,496.00 112,784.79 2,694,521.12

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 5,652,496.00 113,947.62 2,808,468.74

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 5,652,496.00 106,159.89 2,914,628.63

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 5,652,496.00 118,650.58 3,033,279.21

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 5,652,496.00 118,003.68 3,151,282.89

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 5,652,496.00 125,742.14 3,277,025.04

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 5,652,496.00 125,401.59 3,402,426.63

5,652,496.00 3,402,426.63TOTAL

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE RIOHACHA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8610080284

PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:

IRLANDO SANCHEZ OROZCO  CC.84.079.162

VALOR EN PESOS

Intereses de Mora 3,402,426.63

TOTAL 9,840,993.63

Fecha Saldo 30/06/22

CONCEPTO PESOS

Capital 5,652,496.00

Intereses Moratorios 786,071.00



Elaboró: Yudy Mora



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 
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 intereses 

de mora 
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intereses de 

mora 

06/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 26 10,849,314.00 194,738.15 194,738.15

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 10,849,314.00 231,045.74 425,783.90

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 10,849,314.00 218,937.40 644,721.29

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 10,849,314.00 233,026.43 877,747.72

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 10,849,314.00 222,663.90 1,100,411.62

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 10,849,314.00 224,637.45 1,325,049.07

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 10,849,314.00 216,532.65 1,541,581.72

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 10,849,314.00 223,824.36 1,765,406.08

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 10,849,314.00 225,745.19 1,991,151.27

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 10,849,314.00 219,032.50 2,210,183.77

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 10,849,314.00 223,528.53 2,433,712.30

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 10,849,314.00 213,524.48 2,647,236.78

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 10,849,314.00 216,477.40 2,863,714.18

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 10,849,314.00 214,912.18 3,078,626.36

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 10,849,314.00 196,145.91 3,274,772.26

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 10,849,314.00 215,955.92 3,490,728.19

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 10,849,314.00 207,841.38 3,698,569.57

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 10,849,314.00 213,792.70 3,912,362.27

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 10,849,314.00 206,758.62 4,119,120.88

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 10,849,314.00 213,344.56 4,332,465.45

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 10,849,314.00 214,016.69 4,546,482.14

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 10,849,314.00 206,541.92 4,753,024.06

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 10,849,314.00 212,223.37 4,965,247.43

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 10,849,314.00 207,408.42 5,172,655.85

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 10,849,314.00 216,477.40 5,389,133.25

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 10,849,314.00 218,709.30 5,607,842.55

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 10,849,314.00 203,761.67 5,811,604.22

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 10,849,314.00 227,736.10 6,039,340.32

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 10,849,314.00 226,494.46 6,265,834.78

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 10,849,314.00 241,347.54 6,507,182.32

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 10,849,314.00 240,693.88 6,747,876.20

10,849,314.00 6,747,876.20TOTAL

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE RIOHACHA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8610080086

PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:

IRLANDO SANCHEZ OROZCO  CC.84.079.162

VALOR EN PESOS

Fecha Saldo 30/06/22

CONCEPTO PESOS

Capital 10,849,314.00

Intereses de Mora 6,747,876.20

Intereses Moratorios 1,015,884.00



Elaboró: Yudy Mora

TOTAL 18,613,074.20
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